RETIFICAÇÃO  DO RESULTADO FINAL DO EDITAL 24/2021

PROCESSO SEI Nº 23243.011087/2021-26
DOCUMENTO SEI Nº 1397991

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 24/2021/VLH - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.011087/2021-26
DOCUMENTO SEI Nº 1391602

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, CAMPUS VILHENA,  no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pelo art. 177 do Regimento Geral e pela Portaria nº. 51, de 15 de fevereiro de 2018, por
meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação(DEPESP), torna pública, a retificação do
Resultado Final do EDITAL Nº 24/2021/VLH - CGAB/IFRO, de 08 de setembro de 2021 para seleção
interna de propostas sem concessão de recursos, destinado exclusivamente para institucionalização de projetos
de pesquisa.

Onde se lê:

Projeto Coordenador Colaborador Situação
Inovação de processos no Governo do Estado de Rondônia: estratégia

para implantação de building information modeling na Secretaria Estadual
de Obras e Serviços

Rodrigo Buss
Back - Aprovado

- 96

A Avaliação do Desempenho Docente nas perspectivas dos Professores
do Instituto Federal de Rondônia - Campus Vilhena

Wagner da
Silva Ferreira

Filho

Maria
Helena
Ferrari

Aprovado
- 89

Leia-se:

Projeto Coordenador Colaborador Vigência Situação
Inovação de processos no Governo do Estado de Rondônia:

estratégia para implantação de building information modeling na
Secretaria Estadual de Obras e Serviços

Rodrigo
Buss Back -

09/2021
a

02/2022

Aprovado
- 96

A Avaliação do Desempenho Docente nas perspectivas dos
Professores do Instituto Federal de Rondônia - Campus Vilhena

Wagner da
Silva

Ferreira
Filho

Maria
Helena
Ferrari

07/2021
a

12/2021

Aprovado
- 89

Art. 1º Estabelecer a carga horária de até 8(oito) horas projeto/semana para o coordenador
e até 4(quatro) horas projeto/semana,  conforme RESOLUÇÃO Nº 62/REIT - CONSUP/IFRO.

Art. 2º O presente edital entra em vigor a partir de sua publicação.

RODRIGO ALÉCIO STIZ

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 18/10/2021, às 18:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=21&data=16/02/2018

Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1397991
e o código CRC 1D048284.

Referência: Processo nº 23243.011087/2021-26 SEI nº 1397991

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0